2018年3月1日

拝啓　日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて　この度お届けいたしましたカタログ 「201８ Vol1９」につき　下記の通り記載に誤りが有りましたので、正誤表を添付させていただきます。
お手数をお掛けして誠に申し訳ありませんが、お手許のカタログを訂正いただきますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　敬具

２０１８年

大分類 ページ 位置 種別 メーカー名 合番 商品コード 商品名／正誤内容 誤 ⇒ 正 発生日付

3 見出し誤表記 03分類の扉とツメ表記
スクラップブック・ア

ルバム
⇒ スクラップブック -

① 2047318 グリーンレーザーポインター　ブラック ⇒
② 2047332 レッドレーザーポインター　ブラック ⇒
③ 2050684 レッドレーザーポインター　ホワイト ⇒

3 232 下 廃番 LIHIT LAB. ⑦ 9110390 ペーパーファスナー　ステンレス　5本入り ⇒ 廃番 1月22日
8 472 左下 廃番 3M ③ 3782720 掲示用タブ　壁紙用　S ⇒ 廃番 1月22日

⑧ 0531618 クリアーブック＜ウエーブカットポケット＞用替紙　Ｂ５タテ　緑 ⇒
⑩ 0531625 クリアーブック＜ウエーブカットポケット＞用替紙　Ｂ５タテ　赤 ⇒
⑪ 0531632 クリアーブック＜ウエーブカットポケット＞用替紙　Ｂ５タテ　黄 ⇒

5 345 右下 廃番 パイロット ② 5336881 テープのり＜スーパーグルー＞　ＳＧＴＥ－２０－８Ｌ　ブルー ⇒ 廃番 2月2日
① 64335216 加湿器　１９畳用　 ⇒
② 64335209 加湿器　１４畳用　 ⇒
① 62723862 デスクヒーター ⇒
② 1651553 テープのり　詰め替え用　ＰＲ－ＭＳ８．４ ⇒
④ 1651560 テープのり　詰め替え用　ＰＲ－ＭＳ１２ ⇒
⑧ 1654264 テープのり　詰め替え用　ＰＲ－ＩＰ ⇒
⑩ 1652055 テープのり　詰め替え用　ＰＲ－ＭＳＭ８．４ ⇒
⑫ 1651577 テープのり　詰め替え用　ＰＲ－ＭＫ８．４ ⇒

T-C02-2410 個別スイッチ付電源タップ”Color Style”1ｍ　　全色 ⇒
T-C02-2420 個別スイッチ付電源タップ”Color Style”２ｍ　　全色 ⇒

① 9231777 セキュリティボタン付きUSBメモリ　8GB ⇒
② 9231784 セキュリティボタン付きUSBメモリ　１６GB ⇒
③ 9231791 セキュリティボタン付きUSBメモリ　３２GB ⇒

フリクションボール３　0.38mm　替芯　3本　黒 - ⇒ 5447853
フリクションボール３　0.38mm　替芯　3本　赤 - ⇒ 5447860
フリクションボール３　0.38mm　替芯　3本　青 - ⇒ 5447877
スーパーグリップGのスペック表中の替芯表記 BPRF-6F ⇒ BSRF-6F

⑩ ブラック 5134401 ⇒ 5141782
⑪ レッド 5134418 ⇒ 5141799
⑫ ブルー 5134425 ⇒ 5141805

ペットボール替芯のメーカー品番 BPRF-6F ⇒ BSRF-6F
⑥ ブラック 5134401 ⇒ 5141782
⑦ レッド 5134418 ⇒ 5141799
⑧ ブルー 5134425 ⇒ 5141805

ダウンフォースＲの本体表中の替芯表記と、替芯表のメーカー品番 BSRF-6F ⇒ BKRF-6F
⑤ 黒 5141782 ⇒ 5345944
⑥ 赤 5141799 ⇒ 5345951
⑦ 青 5141805 ⇒ 5345968

廃番

廃番

廃番

廃番

エコマーク商品

廃番

2月22日

2月23日

2月26日

2月26日

2月26日

1月22日

1月29日

2月13日

2月13日

2月14日

パイロット

パイロット

パイロット

8

3

12

5

1

1

6

6

6

6

393 下 商品追加

キヤノン

コクヨ

パナソニック

トンボ鉛筆

エレコム

磁気研究所

パイロット

環境対応表記違い

廃番中53

12 上 廃番

　　201８年 JOPSDESKカタログ VoL.1９ 正 誤 表　　201８年 JOPSDESKカタログ VoL.1９ 正 誤 表　　201８年 JOPSDESKカタログ VoL.1９ 正 誤 表　　201８年 JOPSDESKカタログ VoL.1９ 正 誤 表

スーパーグリップG替芯／商品コード
上378 替芯表記違い

廃番上477

190 下 廃番

847 右中 廃番

345 上・中

替芯表記違い3段目378
ペットボール替芯／商品コード

替芯表記違い下左381
ダウンフォースＲ替芯／商品コード

－1／1－